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Organisator:

KAMPFGERICHT

DAV Uberlingen

TECHNISCHE DATEN

Schiedsrichter M.Scheffel.......cccvvvvvennes Ssv Streckenname Uga
Rennleiter M.Renfftlen.......cc.c.......... SSV Start 1780 m
Trainer-Vertreter  F.LIpP...ccoeeeeieeiiiiiiiieen. SSV Ziel 1540 m
Hohendifferenz 240 m
Streckenlange m
Kurssetzer M.LeNZ.....cvvviviiiieiin, SSsv
Tore / R.-Ander. 25/24
Vorlaufer A.Brotbeck............cooun.... SSV
Startzeit
Wetter / Schnee leicher Schneefall / Altschnee
Tmp. Start/ Ziel 2/1
Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer JG VB Verein Total Diff
1. SSV_Sidwest-Alb 3:06,43
59 15181 BEHA Moritz 98 SSV-SWA WSV TAILFINGEN 35,79
44 15163 BOCK Joel 99 SSV-SWA TSG REUTLINGEN 37,22
12 19409 HAUSSMANN Max 01 SSV-SWA TSG REUTLINGEN 37,49
51 15161 HAUG Lena 98 SSV-SWA VFL PFULLINGEN 37,69
40 15170 KOCH Julie 99 SSV-SWA TSG REUTLINGEN 38,24
25 16600 SCHLOSSER Jakob 00 SSV-SWA SC KREENHEINSTETTEN 38,49 [NG]
22 16500 REHM Mona 00 SSV-SWA TSG REUTLINGEN 42,60 [NG]
2. SSV Allgdu-Oberschwaben 3:08,79 2,36
57 14946 GRAMMEL Anton 98 SSV-AO SC KRESSBRONN 36,16
42 14944 BAUER Pascal 99 SSV-AO SC KRESSBRONN 36,30
35 14923 HECKELE Theresa 99 SSV-AO TG BIBERACH 38,34
50 14925 ZEHLE Carla 98 SSV-AO SC BUCHHORN 38,56
30 16188 MAGG Luca 00 SSV-AO DAV UEBERLINGEN 39,43
1 19719 BENGEL Annkathrin 01 SSV-AO SBZ BAD WALDSEE 39,52 [NG]
21 17798 ERBGUTH Olivia 00 SSV-AO DAV UEBERLINGEN 43,01 [NG]
9 17799 HUMMELSBERGER Jakob 01 SSV-AO DAV UEBERLINGEN 44,60 [NG]
3. SSV_ Stuttgart 3:11,66 5,23
53 15078 WEIK Luca 98 SSV-ST TSG BACKNANG 36,36
23 16499 MILLER Yannic 00 SSV-ST SNOW-COMPANY WINTER 38,18
43 15085 RICHTER Luca 99 SSV-ST SKI HOHENACKER 38,60
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Rang Stnr DSV-ID
29 15098
49 15129
15 16513
8 19443
4.
60 14873
46 17787
27 15869
20 16515
39 15411
6 19567
11 19568
5.
a7 14863
58 14877
24 19784
16 19550
55 14861
32 15816
37 16535
6.
31 16443
61 15040
10 20469
41 15041
36 15021
17 16444
52 15039
5 19538
7.
45 14903
26 15073
38 14896
19 14897
14 16601
2 18943
8.
34 16017
13 17835
56 14996
7 18809
54 14994
28 16159

15-03-2014 / Damils (AUT)

Teilnehmer
NEUBRAND Johanna
PLIENINGER Kerry
GRUNWALD Janina
REIMOLD Finn

SSV Stuttgart 2
JUTZ Florian
SCHMID David
PROBST Manuel
NOWOSADTKO Jana
HAAG Pauline
HACHTEL Leon
LEMKE Malte

SSV Alb-Donau
FETSCHER Moritz
SABISCH Lucas
BIERSACK Nick
SCHMID Alexander
SCHAAL Anna Lena
HEEGER Alexandra
KNEER Lina

SSV_Ost-Alb
DICKENHERR Henri
BAUR Dominik

HOLL Konstantin
WEISSBRODT Marco
HAAS Franziska
SCHIRLE Anne
SCHIRLE David
KNELLER Antonia

SSV Schwarzwald
FUNKLER Celia
MERKT Carla
WLCEK Manuel
BOERSIG Elea
WACKER Kim
HEITER Isabelle

SSV Mittlere Alb
ZANKL Nicky
SOMMER Ronnia
KUESTERMANN Nils
LUDWIG Nina
KUEHN Britta
PEGIOS Louisa

JG VB

99 SSV-ST
98 SSV-ST
00 SSV-ST
01 SSV-ST

98 SSV-ST
99 SSV-ST
00 SSV-ST
00 SSV-ST
99 SSV-ST
01 SSV-ST
01 SSV-ST

99 SSV-AD
98 SSV-AD
01 SSV-AD
01 SSV-AD
98 SSV-AD
00 SSV-AD
00 SSV-AD

00 SSV-OA
98 SSV-OA
01 SSV-OA
99 SSV-OA
99 SSV-OA
00 SSV-OA
98 SSV-OA
01 SSV-OA

98 SSV-SW
99 SSV-SW
99 SSV-SW
99 SSV-SW
00 SSV-SW
01 SSV-SW

00 SSV-MA
01 SSV-MA
99 SSV-MA
01 SSV-MA
99 SSV-MA
00 SSV-MA

Verein

SZ LUDWIGSBURG
SAV STUTTGART
SC AICHTAL

TSV MUSBERG

SZ LUDWIGSBURG

SNOW-COMPANY WINTER
SZ SCHWIEBERDINGEN

SC AICHTAL
SAV STUTTGART

SZ SCHWIEBERDINGEN
SZ SCHWIEBERDINGEN

SZ EHINGEN
ALPIN CLUB ULM
DAV ULM

ALPIN CLUB ULM
SF DOTTINGEN
TSV BAD URACH
DAV NEU-ULM

TV MOEGGLINGEN
TV MOEGGLINGEN
SC HEIDENHEIM
TV MOEGGLINGEN
SC GERSTETTEN
TV MOEGGLINGEN
TV MOEGGLINGEN
SC GERSTETTEN

TG TUTTLINGEN

SSV SPAICHINGEN
TG TUTTLINGEN

TG TUTTLINGEN

SSC SCHWENNINGEN
SSC SCHWENNINGEN

TSV JESINGEN

TSV OBERBOIHINGEN
VFL KIRCHHEIM

VFL KIRCHHEIM

SAG GOEPPINGEN
VFL KIRCHHEIM

Total

38,98
39,54
40,42
40,55

3:12,68
35,97
38,06
38,71
39,68
40,26
41,19
42,45

3:14,20
36,97
38,17
39,27
39,42
40,37
40,71
41,41

3:19,39
39,27
39,65
39,99
40,20
40,28
40,48
41,35
43,02

3:22,11
38,84
40,24
40,59
40,63
41,81
42,13

3:23,36
39,13
40,04
41,04
41,26
41,89
42,58

NG]
ING]

ING]
ING]

ING]
ING]

ING]
ING]
ING]

ING]

ING]

Diff

6,25

17,77

12,96

15,68

16,93
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Schiedsrichter

M. Scheffel
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